
Zarządzenie Nr 43 / 2005

Burmistrza Karczewa

z dnia 12 maja 2005 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania wezwań do składania 

wyjaśnień                    i postanowień wydawanych przez Urząd Miejski w 

Karczewie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym 

( t.j. Dz.U. Dz 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

  § 1

Upoważniam p. Wandę Popis – inspektora w Wydziale Finansowo-Budżetowym oraz 

p.Danutę Broniszewską – inspektora w Wydziale Finansowo - Budżetowym do 

podpisywania 1. wezwań do składania wyjaśnień, stosownie do postanowień art. 

274a, art. 81 w związku z  

   art. 155 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( j.t. Dz. U. z 2005r. 

Nr 8, 

  poz.60 ),

2. postanowień związanych z art. 200 § 1, ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

   podatkowa ( j. t. Dz. U. z 2005r. nr 8, poz. 60 )

 § 2

Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

Karczewa

     inż. Władysław Dariusz Łokietek

1


